
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

Jednota COOP oznamuje, že přivezly kapry. Kdo má v Jednotě objednaného 

kapra, nechť si ho vyzvedne. 

Soukromý prodejce z Hradiště bude dnes 21.12.2017 od 10:00h – 10:30h u KD 

prodávat čerstvá vejce cena 4,50 Kč/ks. Dále prodej brambory, cibule 10Kč/kg, 

jablka, česnek, med, mák. Dále vykupuje ořechy letošní světlé 160Kč/kg.  

Rybářství Dujsík bude dnes 21.12.2017 ve 14:30h u OÚ prodávat živé ryby: 

kapry, amury, tolstolobiky a candáty. 

ČZS sdružení vinařů Krumvíř zve všechny na Štěpánskou ochutnávku mladých 

vín dne 26.12.2017 od 14:00h na Vinařském domě. Vstupné je 0,7l vína nebo 50,-

Kč. 

Kdo ztratil klíč, nechť se přihlásí na OÚ. 

Oznamujeme, že kdo má zájem o každoroční kalendář zdarma a nedostal ho, 

nechť si ho vyzvedne na OÚ. 

MUDr. Blanář oznamuje, že ve čtvrtek 21.12.2017 až pátek 22.12.2017 a ve 

středu 27.12.2017. 

Dětský folklorní soubor Pantlička Krumvíř si Vás dovoluje pozvat na své II. 

Vánoční koledování, které se koná ve středu 27.12.2017 od 15:00h v kostele sv. 

Bartoloměje v Krumvíři. 

Oznamujeme občanům, že do naší obce přijede dnes 21.12.2017 v 11:30h a 

v sobotu 23.12.2017 v 11:30h ke KD pojízdná prodejna s živými rybami. Nabízí: 

Kapr I. třída 96,-Kč/kg, Kapr výběr 100,-Kč/kg, Amur 115,-Kč/kg, Tolstolobik 

70,-Kč/kg. Prodej se uskuteční po dobu asi ½ hodiny dle zájmu občanů. 

Knihovna Krumvíř oznamuje, že v letošním roce bude naposledy otevřeno 

21.12.2017. V roce 2018 bude otevřeno od 4.1.2018. 

Společnost Kornfeil Čejč hledá do svého týmu nového kolegu na pozici lakýrník 

- natěrač.   Hledáme zručného a zodpovědného kolegu, praxe není nutná. 

V případě zájmu volejte Markétě Latíkové na 725 934 545 nebo pište na 

latikova@kornfeil.cz 

mailto:latikova@kornfeil.cz

